1

2

3

4

固体废物回收外售协议

甲方：阳谷汇鑫气体设备有限公司

乙方：

为了加强钢管厂的管理工作，制造一个洁净、舒适的环境。甲乙

双方在平等、互利、友好协商的基础上，就乙方回收甲方厂内产品边

角料、金属碎屑回收事宜，达成如下协议：

一：乙方负责甲方厂内边角料、金属碎屑回收工作，不定期回收并妥

善处理。

二：乙方要保证把现场处理干净。

三：乙方如果没有按甲方要求保质完成，甲方有权终止协议。

四：本合同一式两份，甲乙双方各执一份，经甲乙双方签字后生效。

甲方：阳谷汇鑫气体设备有限公司 乙方：

年 月 日

5

6

7

8

9